Regina Guerra Nogaroli, s/nº, (Lote 14-Rem e Lote 14-A), Zona 08, Novo Centro Cívico, Maringá/PR,

registrados sob as matrículas nº 90.956 (Lote 14-Rem) e nº 90.957 (Lote 14-A), Livro 2, do 2º Serviço de

Registro de Imóveis de Maringá/PR, avaliados em R$ 13.413.329,90 (treze milhões, quatrocentos e treze

mil, trezentos e vinte e nove reais e noventa centavos).

Art. 2º A cessão de uso a que se refere o art. 1º destina-se exclusivamente à construção,

implantação e funcionamento do Museu de História e Arte "Hélenton Borba Cortes" e Memorial de Trópico

de Capricórnio no Município de Maringá/PR.